
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 494 del 06/08/2018

UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per i servizi Consegna a Domicilio e
Pick Up Maggio 2018. € 176,29

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per i servizi Consegna a Domicilio e Pick Up
Maggio 2018. € 176,29

Direttore ad interim UOC AFFARI GENERALI e LEGALI

Premesso che
 questa Azienda, per l’inoltro della corrispondenza, si avvale, tra l’altro, del servizio di Consegna a Domicilio e Pick

Up di Poste Italiane S.p.A., in virtù del contratto stipulato in data 08/11/2017 ed adottato con Deliberazione del
Direttore Generale n. 248 del 17/11/2017;

 la predetta impresa ha trasmesso n° 02 fatture, allegate al presente provvedimento che costituiscono parte integrante
e sostanziale, relative ai servizi Consegna a Domicilio e Pick Up eseguiti nel mese di Maggio 2018 per un totale di €
176,29 (centosettantasei/29);

 questa Azienda ha verificato la regolare esecuzione dei servizi cui si riferiscono i predetti documenti contabili;
 il  suddetto  importo  va  imputato  sul  conto  economico  n°  502020172  -  spese  postali  e  trova  copertura

nell’autorizzazione n° 66 sub 1 anno 2018;

Considerato che 
la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente normativa
legislativa in materia;

Attestata 
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendo integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare, in favore di Poste Italiane S.p.A., la somma complessiva di € 176,29 (centosettantasei/29), per spese
postali - servizio di  Consegna a Domicilio e Pick Up -  riportati in dettaglio nelle fatture parte integrante del
presente provvedimento;

 Imputare la spesa sul conto economico n° 502020172 - spese postali - autorizzazione n° 66 sub 1 anno 2018;
 Autorizzare la U.O.C. Gestione Economico Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore

di Poste Italiane S.p.A.;
 Trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Direttore  Generale,  alla  U.o.c.  G.e.f.  per  l’esecuzione,

nonché al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

Il Dirigente U.O.C.
Affari Generali e Legali
dr. Eduardo Scarfiglieri

Il Direttore ad interim
U.O.C. Affari Generali e Legali

avv. Eduardo Chianese



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT04839740489 

 Progressivo di invio: 000020AF0E 

 Formato Trasmissione: FPA12 

 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01114601006 

 Codice fiscale: 97103880585 

 Denominazione: Poste Italiane S.p.A. 

 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: Viale Europa 

 Numero civico: 190 

 CAP: 00144 

 Comune: ROMA 

 Provincia: RM 

 Nazione: IT 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM 

 Numero di iscrizione: 97103880585/1996 

 Capitale sociale: 1306110000.00 

 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)  

Recapiti 

 Telefono: 800160000 

 Fax: 06 59585152 

 E-mail: contabilitaclienti@posteitaliane.it 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610 

 Codice Fiscale: 02201130610 

 Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBA STIANO 



Dati della sede 

 Indirizzo: VIA TESCIONE 

 CAP: 81100 

 Comune: CASERTA 

 Provincia: CE 

 Nazione: IT 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione FPA12  

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  

 Valuta importi: EUR 

 Data documento: 2018-06-07 (07 Giugno 2018)  

 Numero documento: 8018106097 

 Importo totale documento: 93.94 

 Causale: Versamento diretto dell'IVA verso l'Erario a carico del committente 

Dati del contratto 

 Identificativo contratto: 30123255-003 

 Codice Identificativo Gara (CIG): 521407650 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 

Nr. linea: 1 

 Descrizione bene/servizio: Posta Pick Up Full 

 QuantitÃ : 22.00 

 UnitÃ  di misura: PZ 

 Data inizio periodo di riferimento: 2018-05-01 (01 Maggio 2018)  

 Data fine periodo di riferimento: 2018-05-31 (31 Maggio 2018)  

 Valore unitario: 3.50 

 Valore totale: 77.00 

 IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 

 Totale imponibile/importo: 77.00 

 Totale imposta: 16.94 

 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  

 Riferimento normativo: Ven.22% ar.17terDPR633/72 Scissione dei Pagamenti 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

http://www.fatturapa.gov.it/


o ModalitÃ : MP05 (bonifico)  

o Decorrenza termini di pagamento: 2018-06-07 (07 Giugno 2018)  

o Termini di pagamento (in giorni): 30 

o Data scadenza pagamento: 2018-07-07 (07 Luglio 2018)  

o Importo: 77.00 

o Codice IBAN: IT59N0760103200000041028663 

o Codice ABI: 07601 

o Codice CAB: 03200 

o Codice BIC: BPPIITRRXXX 

o Codice pagamento: Indicare nella causale del pagamento B=041418801810609734 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 
 

http://www.fatturapa.gov.it/


FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12  

Dati relativi alla trasmissione 

 Identificativo del trasmittente: IT04839740489 

 Progressivo di invio: 000020B3EF 

 Formato Trasmissione: FPA12 

 Codice Amministrazione destinataria: 551B2G 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01114601006 

 Codice fiscale: 97103880585 

 Denominazione: Poste Italiane S.p.A. 

 Regime fiscale: RF01 (ordinario)  

Dati della sede 

 Indirizzo: Viale Europa 

 Numero civico: 190 

 CAP: 00144 

 Comune: ROMA 

 Provincia: RM 

 Nazione: IT 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

 Provincia Ufficio Registro Imprese: RM 

 Numero di iscrizione: 97103880585/1996 

 Capitale sociale: 1306110000.00 

 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)  

Recapiti 

 Telefono: 800160000 

 Fax: 06 59585152 

 E-mail: contabilitaclienti@posteitaliane.it 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02201130610 

 Codice Fiscale: 02201130610 

 Denominazione: AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBA STIANO 



Dati della sede 

 Indirizzo: VIA TESCIONE 

 CAP: 81100 

 Comune: CASERTA 

 Provincia: CE 

 Nazione: IT 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 

Versione FPA12  

Dati generali del documento 

 Tipologia documento: TD01 (fattura)  

 Valuta importi: EUR 

 Data documento: 2018-06-08 (08 Giugno 2018)  

 Numero documento: 8018107292 

 Importo totale documento: 82.35 

 Causale: Versamento diretto dell'IVA verso l'Erario a carico del committente 

Dati del contratto 

 Identificativo contratto: 30123255-004 

 Codice Identificativo Gara (CIG): X2A1407651 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 

Nr. linea: 1 

 Descrizione bene/servizio: CONSEGNA A DOMICILIO 

 QuantitÃ : 21.00 

 UnitÃ  di misura: PZ 

 Data inizio periodo di riferimento: 2018-05-01 (01 Maggio 2018)  

 Data fine periodo di riferimento: 2018-05-31 (31 Maggio 2018)  

 Valore unitario: 3.00 

 Valore totale: 63.00 

 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

 Descrizione bene/servizio: CONSEGNA A DOMICILIO 

 QuantitÃ : 1.00 

 UnitÃ  di misura: PZ 

 Data inizio periodo di riferimento: 2018-05-01 (01 Maggio 2018)  

 Data fine periodo di riferimento: 2018-05-31 (31 Maggio 2018)  

 Valore unitario: 1.00 

 Valore totale: 1.00 

 IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

http://www.fatturapa.gov.it/


 Descrizione bene/servizio: CONSEGNA A DOMICILIO 

 QuantitÃ : 1.00 

 UnitÃ  di misura: PZ 

 Data inizio periodo di riferimento: 2018-05-01 (01 Maggio 2018)  

 Data fine periodo di riferimento: 2018-05-31 (31 Maggio 2018)  

 Valore unitario: 3.50 

 Valore totale: 3.50 

 IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

 Aliquota IVA (%): 22.00 

 Totale imponibile/importo: 67.50 

 Totale imposta: 14.85 

 EsigibilitÃ  IVA: S (scissione dei pagamenti)  

 Riferimento normativo: Ven.22% ar.17terDPR633/72 Scissione dei Pagamenti 

Dati relativi al pagamento 

 Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)  

Dettaglio pagamento 

o ModalitÃ : MP05 (bonifico)  

o Decorrenza termini di pagamento: 2018-06-08 (08 Giugno 2018)  

o Termini di pagamento (in giorni): 30 

o Data scadenza pagamento: 2018-07-08 (08 Luglio 2018)  

o Importo: 67.50 

o Codice IBAN: IT59N0760103200000041028663 

o Codice ABI: 07601 

o Codice CAB: 03200 

o Codice BIC: BPPIITRRXXX 

o Codice pagamento: Indicare nella causale del pagamento B=030518801810729249 

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it 
 

http://www.fatturapa.gov.it/


REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2018

502020172

SPESE POSTALI

66€176,29

24/07/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 494 del 06/08/2018
UOC AFFARI GENERALI

Liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per i servizi Consegna a Domicilio e Pick Up Maggio
2018. € 176,29

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 06/08/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Pasquale Cecere Eduardo Scarfiglieri - UOC AFFARI GENERALI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




